

استان آذربایجان غربی

نام و نام خانوادگی:	شماره ملی:	بیمه:	ت.ت:	ت محل کار:	آدرس:
ندا یمین	۲۹۶۰۱۳۱۲۶۶	ندارد	۷۰/۳/۶	۰۹۳۶۲۵۰۶۲۷ ۴۵۲۲۹۶۲۹	خ طالقانی، پاساژ استاد شهریار،

نام و نام خانوادگی: ندا یمین

مدرک تحصیلی: دیپلم



شرح انتخاب رشته آموزشی:

با توجه به اینکه علاقه شدیدی به کارهای هنری داشته و همیشه از کاردستی و هنرهای تزئینی زیاد خوشم می‌آمد و اوقات فراغتم رو دوست داشتم با کارهای هنری و دستی سرگرم شدم و پر کنم. بعد از پایان دوره متوسطه و قبل از شرکت در کنکور به کلاسهای فنی و حرفه‌ای آمدم و در زمینه استعداد و خلاقیت در کلاس نمود و تاج ورسیه و تزئین قند و یادبود عروس و دسته گل در مرکز خاوران میاندوآب ثبت نام کردم با توجه به اینکه بنده اصلاً کار نکرده بودم و فقط علاقه داشتم. آموزش فنی و حرفه‌ای در شکوفایی استعداد اینجانب کمک شایانی به بنده کرده و چون فاقد تجربه بودم به موفقیت زیادی رسیدم و توانستم با ادامه دادن رشته‌های صنایع دستی پشت سر هم در کلاسها شرکت کرده و از آموزش عالی مربیان عزیز این مجموعه فیض ببرم و از تجربیات و نوآوری‌های بروز این مرکز نهایت استفاده را ببرم که در نهایت با همکاری که با کسب موفقیت و کسب مهارت در زمینه شغلی و تجربه کار مناسب و راهنمایی مشاورین محترم و کوشای این مرکز در زمینه پیگیری‌های شغلی و کسب درآمد توانسته ام بعنوان نیروی کار در بازار کار مشغول به فعالیت باشم مرتبط با آموزش طی شده در فنی حرفه‌ای دارای شغل و درآمد ثابت گردم و در آخر نیز از مسئولین و مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای مرکز شماره ۸ میاندوآب نهایت تقدیر و تشکر را دارم.

نام طرح: سازنده هنرهای تزئینی در زمینه تزئینات عروس

- ۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای معرفی شده اید؟ با توجه به اینکه قبلاً در سال ۸۹ آموزش بازاریابی و فروش، و مدیر منابع انسانی را در این مرکز گذرانده‌ام و با آموزشهای فنی و حرفه‌ای آشنا بودم و خیلی هم به کلاسهای صنایع دستی علاقه داشتم. دوباره در سال ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ به اینجا مراجعه و با پرس و جو و پیگیری در مورد زمان شروع کلاسها و مرتبط با علاقه و سلیقه بنده در زمینه ارتقای شغل و کسب درآمد ثبت نام کرده و موفق به اخذ گواهینامه مهارت در آن رشته ها گردیدم.
- ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی نیز چگونه عمل کردید؟ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران؟ با توجه به آموزش فنی و حرفه‌ای و سؤال در مورد کارهای دستی از پذیرش به مشاوره معرفی و از طریق سؤالات ایشان در زمینه علاقه و آموزش جهت کسب درآمد یا رشته درسی و توضیحات اینجانب در زمینه علاقه به هنرهای دستی و ادامه آن جهت کارایی و کسب درآمد کاملاً راهنمایی و به کارگاه هنرهای تزئینی جهت ثبت نام معرفی شدم و در این دوره شروع به مهارت آموزی کردم.
- ۳- آیا از آموزشی که دیده‌اید راضی هستید؟ بله بسیار راضی هستم زیرا با توجه به علاقه و خلاقیت و استعداد اینجانب در این زمینه آموزش کلاسها بسیار مفید بوده و کلاً از لحاظ نوآوری و بروز بودن هنرهای تزئینی و پیشرفت کاری ام نهایت رضایت را دارم چون باعث موفقیت اینجانب در بازار کار و پیشرفت هر چه بهتر در زمینه کاری ام شده. کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار است؟ کارگاه که از لحاظ تجهیزات برای آموزش تجهیز بود چون کار ما کلاً هنرهای دستی بوده که با وسایل کلاس آموزش می‌دهیم اگر برای خودمان کار می‌کردیم وسایل خودمان را می‌گرفتیم و تمرین می‌کردیم. ولی در کل از هر لحاظ کلاس و مراکز تجهیز بوده و مشکلی نداشتیم.
- ۴- تجهیزات کارگاه آموزشی با تکنولوژی بازار کار مناسب بود؟ از لحاظ بروز بودن خیلی عالی بوده و کاری که در کلاس آموزش داده می‌شد با همان تجهیزات در بیرون بفروش می‌رسد.
- ۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ بله بسیار راضی و علاقه مندم چون هم از لحاظ شکوفایی خلاقیت و علاقه زیاد به شغلم از طریق فنی و حرفه‌ای مدیون هستم و از اینکه جهت کارایی مرا راهنمایی کردند و خیلی در حال پیشرفت بیشتر می‌باشم.